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MAS Y MEJORES
OPORTUNIDADES LAS ARTES DE QUINTANA ROO

. ICA

INSTITUTO DE LA CULTURA Y

Programa Presupuestario:

E045 - TODOS SOMOS CULTURA

Nivel:

ACTIVIDAD - Establecimiento de estrategias de difusion donde la cultura utilice las nuevas

tecnologias digitales.

Indicador:

C02 A03 - Porcentaje de personas que acceden a las plataformas digitales del Instituto.

CUARTO TRIMESTRE 2021

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

0.00

0.00

32,510.00

32,510.00

ATENTAMENTE




